
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Domažlická nemocnice a.s.
sídlem Kozinova 292, Hořejší Předměstí. 344 01 Domažlice
IČO: 26361078
DIČ: CZ26361078
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073
zastoupena MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., předsedou představenstva, a Ing. Petrem 
Liškářem, MBA, místopředsedou představenstva
(na straně jedné jako „dodavatel“)

a

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 
sídlem Baldovská 583, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice
IČO: 75007754
DIČ: CZ75007754
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 488 
zastoupena Jaromírem Jirkou, ředitelem
(na straně druhé jako „odběratel“)

(společné též „smluvní strany“)

tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování stravování

Článek 1

Smlouvu o poskytování stravování ze dne 25.9.2019 se dodavatel zavázal dodávat odběrateli na základě 
jeho předchozích objednávek hotová celodenní jídla po celý kalendářní týden od pondělí do neděle, 
včetně státem uznaných svátků, a to v rozsahu dle odst. 2 článku I. smlouvy a odběratel se zavázal za 
dodávku hotových jídel zaplatit dodavateli cenu dle čl. III. smlouvy.

Dodatkem ke smlouvě o poskytování stravování ze dne 23.3.2020 se dodavatel zavázal dodávat 
odběrateli obědy pro zaměstnance odběratele, a to v rozsahu dle odběratelem předem nahlášeného počtu 
odebíraných obědů pro zaměstnance dodavateli.

Článek 2

Smluvní strany se s účinností od 1.2.2022 dohodly na změně článku III. Cena a platební podmínky odst. 
2 smlouvy, a to tak, že toto ustanovení se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.2.2022 bude činit cena za celodenní stravu 200,-Kč 
vč. platné sazby DPH. “

Článek 3

Smluvní strany se dohodly na změně specifikace předmětu smlouvy uvedené v Dodatku ke smlouvě o 
poskytování stravování ze dne 23.3.2020, a to tak, že toto ustanovení se ruší a s účinností od 1.2.2022 
se nahrazuje následujícím zněním:

„Předmětem této smlouvy je dále dodání předem nahlášeného počtu obědů pro zaměstnance 
odběratele dodavatelem, a to na základě objednávek odběratele zaslaných dodavateli. Odběratel se 



zavazuje za dodání obědů pro zaměstnance dodavatelem zaplatit dodavateli cenu dle článku III. odst. 
6 této smlouvy. “

Smluvní strany se dohodly, že se v čl. I. za odst. 3 smlouvy doplňuje odst. 4 ve znění uvedeném v 
tomto článku 3 tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování stravování.

Článek 4.

Smluvní strany se dohodly, že se čl. II. odst. 1 smlouvy s účinností od 1.2.2022 ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním

„Jednotlivé dodávky stravy, tj. celodenního jídla a obědů pro zaměstnance, budou uskutečňovány na 
základě objednávek odběratele. Odběratel je povinen odeslat závaznou objednávku jídla, tj. 
celodenního jídla a obědů pro zaměstnance (dále jen „jídla“) vždy 1 pracovní den předem nejpozději 
do 9.00 hod, v případě svátku nebo víkendů vždy předchozí pracovní den na všechny volné dny a 
následující pracovní den. “

Článek 5.

Smluvní strany se dohodly, že se čl. II. odst. 4 smlouvy s účinností od 1.2.2022 ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

„Místem plnění je areál nemocnice dodavatele na adrese Kozinova 292, Hořejší Předměstí 344 01 
Domažlice. Rádně a včas objednané jídlo pro daný kalendářní den bude dodavatelem připraveno dle 
jednotlivých chodů celodenní stravy k převzetí odběratelem v místě plnění každý kalendářní den takto: 
od 6:30 hod snídaně a dopolední svačina, od 10:00 hod oběd a od 13:30 hod odpolední svačina a 
večeře a obědy pro zaměstnance pro daný kalendářní den budou dodavatelem připraveny k převzetí 
odběratelem od 10:00. Odběratel se zavazuje převzít obědy pro zaměstnance v místě plnění nejpozději 
do 11:00 hodin. Jídlo se předává v termonádobách odběratele. Za zdravotní nezávadnost, splnění 
hygienických podmínek a čistotu termonádob předaných odběratelem dodavateli odpovídá odběratel. 
Převzetí jídla potvrdí odběratel na předávacím protokolu datem, a podpisem oprávněné osoby, kterou 
je zaměstnanec odběratele nebo jiná osoba, která vyzvedává jídla pro odběratele v místě plnění, 
přičemž předávací protokol bude veden dodavatelem za každý chod celodenního jídla a obědy pro 
zaměstnance.

Článek 6.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny obědů pro zaměstnance odběratele dle Dodatku ke smlouvě 
o poskytování stravování ze dne 23.3.2020, a to tak, že ustanovení, dle nějž činí cena za oběd částku 
70,-Kč se s účinností od 1.2.2022 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Cena za 1 oběd pro zaměstnance činí 85,-Kč vč. platné sazby DPH. “

Smluvní strany se dohodly, že se v článku III. za odst. 5 smlouvy doplňuje odst. 6 ve znění uvedeném 
v tomto článku 6 tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování stravování.

Článek 7

Smluvní strany se dohodly, že se v článku III. za odst. 6 smlouvy doplňuje odst. 7 ve znění:

„Cena bude dodavatelem účtována odběrateli dle počtu odebraných obědů pro zaměstnance, které 
byly odběratelem řádně objednány nebo které nebyly v souladu s čl. II odst. 3 smlouvy zrušeny či 
změněny. “



Článek 8

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 vyjadřuje jejich svobodnou a vážně projevenou vůli a 
na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

V Domažlicích dne

Dodavatel:

předseda představenstva MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.
Domažlická nemocnice, a.s.

Centrum sociálních služeb ® 
Domažlice 

příspěvková organizace 
Baldovská 583. 344 01 Domažlice

Kozí nova 292
344 22 Domažlice 
T: 379 710 240/299
IČO: 26361078 | DIČ: CZ699OO5338 ©




